

Cliente			Entregar		
(25772) OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y RESTAURANTES S A P I DE CV RICARDO MARGAIN ZOZAYA 605 Col. SANTA ENGRACIA Del. San Pedro Garza García 66267 San Pedro Garza García Nuevo León México RFC: OMS131023NU1 3880-3600			entregarse x ruta y checar la entrega HOTEL WESTIN VALLE RIO MISSOURI (INTERIOR PLAZA PUNTO VALLE)555 COL. STA. ENGRACIA San Pedro Garza García San Pedro Garza García Nuevo León CP. 66220 Almacen Surtido: 11 Almacen MONTERREY MONTERREY R2 Sta. Catarina		
Orden Compra: 4700026220			severiano sosa		
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión	
60 días	JULIA MARTINEZ RUBIO(876)	31/07/2021	Pedido MTYN16058		

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	CJ-XBX	91670	14111705 - SERVILLETA TRADICIONAL KLEENEX LUJO 12 PQ C/100 PZ.	\$344.94		\$344.94
1	CJ-XBX	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$203.05		\$203.05
2	CJ-XBX	BP257	14111703 - TOALLA ROLLO 6 PZ 180 MTS CENTRO 2	\$310.94		\$621.88
10	kg-KGM	BT	47121700 - BOLSA TRANSPARENTE RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 50 X 70.	\$32.98		\$329.80
1	Paq-XPX	CBT3	42132200 - Mascarilla Cubre Boca Termosellada Desechable Triple Capa, Paquete con 50 Piezas.	\$200.00		\$200.00
1	CJ-XBX	CD9	52131500 - CONTENEDOR DESECHABLE UNISEL CON DIVISION 9X9	\$360.63		\$360.63
2	CJ-H87	GCL	42132200 - GUANTE LATEX PARA CIRUJANO, NO ESTERIL, CAJA (100 PZ) MEDIDA MEDIANO.	\$240.03		\$480.06
5	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$22.11		\$110.55
5	PZ-H87	MFF	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AZUL.	\$22.11		\$110.55
51 08/04/2020 12:48:00 p. m.						

Importe con Letras: Tres Mil Doscientos Tres Pesos 29/100 M.N.

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: PD1 Por definir
Cuenta de Pago:
Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL : \$2,761.46
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$441.83
TOTAL A PAG.: \$3,203.29

THE WESTIN
MONTERREY VALLE
ALMACEN
GENERAL
RECIBIDO

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitted in: Ciudad Santa Catarina Nuevo León, MÉXICO CP66368

FOLIO FACTURA: MTYNI6244

CERTIF. DIGITAL: 0000100000503847846

FOLIO FISCAL: E258F7DA-1AE4-4470-9F9C-16F11DA574F1

Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000413073350
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:|1|1E238FFDA-1AE4-4470-9F9C-16F11DA574F1|2021-05-07T16:05:42ZSYT110323827|MBaYY8UX3/B63dWdV4f6Xj|+IqOYbXZAstNriqev
 IOH/Aj|vRdRR0/XG16vna3IZP|bq2AT8E|wyB3e0Z51v+mb1wRF9IzpwPDXK3/GP4k41jiz2wkeWjnkOEeL452ZdYdP17W7b000wWmMh3YcFPA5KR
 ZtaicngP|msTQqPjDkUR+7bTF1KZ7ca|cEw5ASGOXigo5v4GQ|11Rm5irc8+MPDn8rTX76dtkIatE|Fzhj74YFNivnkQmFqYO5a6ceyO1yko9ZQjdelb
 37LMz8Cbmy7pbEUMBco7oKk9qW9NSUL|buXG+JH4abo2I6DMa9Tj|Iq--80001000000413073350g
 SELLO DIGITAL EMISOR:MBaYY8UX3/B63dWdV4f6Xj|+IqOYbXZAstNriqevIOH/Aj|vRdRR0/XG16vna3IZP|bq2AT8E|wyB3e0Z51v+mb1wRF9IzpwPDXK3/GP4k41jiz2w
 keWjnkOEeL452ZdYdP17W7b000wWmMh3YcFPA5KRZtaicngP|msTQqPjDkUR+7bTF1KZ7ca|cEw5ASGOXigo5v4GQ|11Rm5irc8+MPDn8rTX76dtkIat
 E|b|H|T|N|v|n|v|k|Q
 FECHA DE CERTIFICACION: 07/05/2021 04:05:44 p. m.
 SELLO DIGITAL SAT:F7UHh6DRjsOh6hU6gK3I9p3BDj|8Boli4UoRRu25WlshV4zroF/AcX+JGmGHbIn45vVT35hAWqswK3vQ5VWGDWPqNgnvV|IapqK3sbK28MLSobKtU
 CEH9p2Mdrf+LKUEWSNzgZkC745fbcadZ/OKS5X+hdq2H3dcK Ggy6KyR1A78OU56g9FFN|ElaG|AMaLU0KKL4GC:Yytm5BdoU8vZq|23KKKHCHV4OBgih
 K4EXeDzn4AnsPwzP|O1fCHFFeKAKLs8947CYYS+FU+JC+2dRf6dvOrDanILnRUBHKMz9+JdfvQ|P17YDPhjK2D/VP9NBw+*
 Este documento es una Representación Impresa de un CPDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE _____ FIRMA _____ SELLO CLIENTE _____

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$3,203.29 EN LEON, GUANAJUATO A 7 De Mayo De 2021
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ota. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

Solicitar al cliente el código de recepción contra entrega de factura para carga a portal.